
Uchwała nr 6/15/16 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 

im. hrabiego Władysława Zamoyskiego w Nochowie 

z dnia 15 września 2015 r. 

 

w sprawie przyjęcia Planu Wewnątrzszkolnego Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli 

 na rok szkolny 2015/2016 

 

 

Na podstawie art.. 41 ust. 1 pkt 1 Ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tekst jedn.: Dz.U. 2004 nr 256, poz. 2572 ze zm.) 

 

uchwala się co następuje  : 

 

§ 1 

Przyjmuje się przedstawiona przez dyrektora organizację doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w okresie od września 2015 do czerwca 2016, stanowiącą załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

 

......................................................................... 

                                                                                                                     podpis przewodniczącego Rady Pedagogicznej 

 

 

 


